中区障害者地域活動ホーム 所長 島本 洋一

令和6年度 中区障害者自立支援協議会 第1回合同担当者会議開催のお知らせ(依頼)

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より障害児・者支援および、中区障害者自立支援協議会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび中区障害者自立支援協議会では、令和6年度第1回合同担当者会議を下記の通り開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。

また、合同担当者会議は自立支援協議会の構成員の皆様すべてが対象となっておりますので、多くの方にご 出席いただけますと幸いです。

ご多用中恐れ入りますがですが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1. 日 時

令和6年6月20日(木) 10:00~12:00

2. 場所

中区役所 7階会議室

- 3. 議題
 - (1) 令和6年度中区自立支援協議会活動計画の報告
 - (2) 「被災地派遣からみえたこと~発災時の初動対応の取り組みを通して~」

講師:横浜市消防局 横浜市民防災センター担当係長 太田 成紀 氏

4. 留意事項

・ <u>5月31日(金)までに、</u>中区自立支援協議会ホームページの「お知らせ」、もしくは「担当者会の個別ページ【予定】」にあります申し込みフォームより必要事項をご入力の上、お申し込みください。

ご多用中大変恐縮ですが、何卒宜しくお願い申し上げます。



【事務局】

中区基幹相談支援センター(中区障害者地域活動ホーム) 中区障害者自立支援協議会 事務局担当: 古川 慶子

TEL:628-1343 FAX:628-1344

Email: soudan@miharashi.or.jp